

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ N°. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

Águas de Lindóia, 23 de janeiro de 2.019.

## **COMUNICADO**

## **ERRATA**

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através de seu Departamento de Compras e Licitações, vem por meio desta informar a todos os interessados que, com referência ao **Processo nº 0157/2018 Edital nº. 134/2018 Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 107/2018**, verificou -se a existência de erro de digitação na **ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO** do dia 21/01/2019, quanto à retomada do certame, conforme itens abaixo:

Sendo que onde se lê:

Assim, mediante as informações prestadas o Pregoeiro Municipal e sua Equipe de Apoio comunica a todos os interessados que fica marcada a data de retomada do certame para o dia **05/02/2019** às **09h 30min**, na sala de reunião do Paço Municipal, localizada na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, Rua Professora Carolina Fróes, n° 321, Centro – Águas de Lindóia – SP, sendo desde já convocados os licitantes participantes do certame e quaisquer interessados para retomada a sessão.

Leia-se

Assim, mediante as informações prestadas o Pregoeiro Municipal e sua Equipe de Apoio comunica a todos os interessados que fica marcada a data de retomada do certame para o dia 30/01/2019 às 14h 30min, na sala de reunião do Paço Municipal, localizada na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, Rua Professora Carolina Fróes, n° 321, Centro – Águas de Lindóia – SP, sendo desde já convocados os licitantes participantes do certame e quaisquer interessados para retomada a sessão.

Permanecem inalteradas as demais informações contidas na Ata de Julgamento da Habilitação, bem como o a convocação dos licitantes participantes do certame e quaisquer interessados para retomada da sessão.

Solicitamos a V. Sa. à gentileza de devolver este protocolo assinado, datado e carimbado. FAVOR ENCAMINHÁ-LO, VIA FAX, PELO FONE (19) 3924-9340 E/OU VIA E-MAIL <a href="mailto:cotacao2.aguas@hotmail.com/cotacao2@aguasdelindoia.sp.gov.br">cotacao2@aguasdelindoia.sp.gov.br</a>, PARA PROSSEGUIMENTO DO PROCESSO, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES.

Darcy Roberto Ignacio
Pregoeiro Municipal

Data:\_\_\_\_/\_\_\_/

ASSINATURA E CARIMBO DA EMPRESA.